80 etaglu
I.: pe un an 10 fl., pe ș<$se
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl(, pe trei lnnî
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
b6u 15 bani, Atât abonamen
tele oât și inserțiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 183. Brașov, Vineri, 18 (30) August. 1895.

Asociațiunea transilvană.
(Adunarea generală a XXXIV-a, ți
nută la Blașiu in 15 (27) .și 16 (28)

August 1895.)
(Raport special al „Gaz. Trans.")

BLAȘIU, 16 (28} August 1895.

Concertul.
Acjl ne-am trezit din somn sub impre-

siunea grandiosului concert de erl sera (Marți
27 n.)

Pentru ac]l nu întru în meritul aces
tei rare prestațiunl musicale atât ca fond,
cât și oa formă.